
10/10/2017 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/1

Pregão Eletrônico

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00003/2017 

Às 16:15 horas do dia 09 de outubro de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. ALBERTO
MAGNO DA ROCHA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 6953/2017, Pregão nº 00003/2017. 
 

Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Pagamento Coberturas Seguro Veículo
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de seguro total, pelo período de 12 (doze)
meses, com franquia básica, para frota oficial de veículos do Conselho Regional de Odontologia de Minas Gerais, com assistência técnica 24
horas por dia, 07 (sete) dias por semana, em todo o território nacional, conforme as características, coberturas, condições, obrigações e
requisitos técnicos constantes no edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 15.013,2200 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A. , pelo melhor lance de R$ 2.697,4000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/10/2017
08:51:26 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.,

CNPJ/CPF: 61.074.175/0001-38, Melhor lance: R$ 2.697,4000

Homologado 09/10/2017
16:15:34

ALBERTO MAGNO DA
ROCHA SILVA

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Voltar

javascript:VerTodosItens();

